
   

    
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

      РЕШЕНИЕ  
 

             от 25.11.2016 № 84/12-16 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чеховского 

муниципального района от 30.09.2015 № 71/11 «Об утверждении Положения 

о порядке предоставления жилых помещений специализированного 

жилищного фонда муниципального образования  

Чеховский муниципальный район Московской области» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

Чеховского муниципального района  

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений 

специализированного жилищного фонда муниципального образования 

Чеховский муниципальный район Московской области, утвержденное 

решением Совета депутатов Чеховского муниципального района от 

30.09.2015 № 71/11 следующее изменение: 

1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции: 

«2.2. Служебные жилые помещения предоставляются гражданам в виде 

отдельной квартиры. Норма предоставления жилого помещения по договору 

найма служебного жилого помещения не должна превышать 45 квадратных 

метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи». 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по социальным вопросам и вопросам местного 

самоуправления О.С. Карпову. 

 

Глава Чеховского муниципального района     С. В. Юдин 


